
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Pontremoli

(TMP) Piazza Italia

(TMP) Piazza S.Francesco

Pontremoli FS

Arpiola Scuole

Villafranca FS

Ponte Magra

Borgo Castevoli

Foce di Castevoli

Pieve di Castevoli

Lusuolo

Villafranca FS

Gazzola

Groppoli

Groppoli Stallone

Bivio Castevoli

Borgo Castevoli

Foce di Castevoli

Pieve di Castevoli

Lusuolo

Villafranca FS

Teglia

Castagnetoli

2512

06:55

06:57

07:05

07:08

07:11

07:20

07:30

2585

13:45

13:47

13:48

13:50

|

|

|

|

|

|

|

|

13:56

|

|

|

|

|

|

|

|

13:59

14:00

55012014

13:55

|

|

|

|

|

|

|

|

14:02

14:03

14:04

14:10

14:12

14:15

14:25

14:35

55012016

16:35

|

|

|

|

|

|

|

|

16:44

16:46

16:48

16:53

16:55

16:57

17:05

Feriale escluso Sabato

L12 PONTREMOLI - ARPIOLA - CASTEVOLI - VILLAFRANCA FS  DIRAMAZIONE CASTAGNETOLI

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Scarica la app at bus per pianificare il viaggio, conoscere gli orari e acquistare biglietti e abbonamenti



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Pontremoli

(TMP) Piazza Italia

(TMP) Piazza S.Francesco

Pontremoli FS

Arpiola Scuole

Villafranca FS

Ponte Magra

Borgo Castevoli

Foce di Castevoli

Pieve di Castevoli

Lusuolo

Villafranca FS

Gazzola

Groppoli

Groppoli Stallone

Bivio Castevoli

Borgo Castevoli

Foce di Castevoli

Pieve di Castevoli

Lusuolo

Villafranca FS

Teglia

Castagnetoli

2512

06:55

06:57

07:05

07:08

07:11

07:20

07:30

2585

13:45

13:47

13:48

13:50

|

|

|

|

|

|

|

|

13:56

|

|

|

|

|

|

|

|

13:59

14:00

55012014

13:55

|

|

|

|

|

|

|

|

14:02

14:03

14:04

14:10

14:12

14:15

14:25

14:35

Sabato

L12 PONTREMOLI - ARPIOLA - CASTEVOLI - VILLAFRANCA FS  DIRAMAZIONE CASTAGNETOLI

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Scarica la app at bus per pianificare il viaggio, conoscere gli orari e acquistare biglietti e abbonamenti



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Castagnetoli

Villafranca FS

Groppoli Stallone

Arpiola Scuole

Teglia

Pontremoli FS

(TMP) Piazza S.Francesco

Piazza Italia

Bivio Zeri

Pontremoli

2582

13:40

13:46

13:55

2590

14:00

|

|

|

14:03

14:10

14:12

14:13

14:14

14:15

2607

16:20

16:26

16:35

Feriale escluso Sabato

L12 VILLAFRANCA FS - CASTEVOLI - ARPIOLA - PONTREMOLI  DIRAMAZIONE CASTAGNETOLI

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Scarica la app at bus per pianificare il viaggio, conoscere gli orari e acquistare biglietti e abbonamenti



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Castagnetoli

Villafranca FS

Groppoli Stallone

Arpiola Scuole

Teglia

Pontremoli FS

(TMP) Piazza S.Francesco

Piazza Italia

Bivio Zeri

Pontremoli

2582

13:40

13:46

13:55

2590

14:00

|

|

|

14:03

14:10

14:12

14:13

14:14

14:15

Sabato

L12 VILLAFRANCA FS - CASTEVOLI - ARPIOLA - PONTREMOLI  DIRAMAZIONE CASTAGNETOLI

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Scarica la app at bus per pianificare il viaggio, conoscere gli orari e acquistare biglietti e abbonamenti


