

Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

Feriale escluso Sabato

NUMERO CORSA	2512	2585	55012014	55012016
VALIDITÀ				
NOTE				
Pontremoli		13:45		
(TMP) Piazza Italia		13:47		
(TMP) Piazza S.Francesco		13:48		
Pontremoli FS		13:50		
Arpiola Scuole			13:55	16:35
Villafranca FS	06:55			
Ponte Magra	06:57			
Borgo Castevoli	07:05			
Foce di Castevoli	07:08			
Pieve di Castevoli	07:11			
Lusuolo	07:20			
Villafranca FS	07:30			
Gazzola		13:56		
Groppoli			14:02	16:44
Groppoli Stallone			14:03	16:46
Bivio Castevoli			14:04	16:48
Borgo Castevoli			14:10	16:53
Foce di Castevoli			14:12	16:55
Pieve di Castevoli			14:15	16:57
Lusuolo			14:25	17:05
Villafranca FS			14:35	
Teglia	13:59			
Castagnetoli	14:00			

Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

Sabato

NUMERO CORSA	2512	2585	55012014
VALIDITÀ			
NOTE			
Pontremoli		13:45	
(TMP) Piazza Italia		13:47	
(TMP) Piazza S.Francesco		13:48	
Pontremoli FS		13:50	
Arpiola Scuole			13:55
Villafranca FS	06:55		
Ponte Magra	06:57		
Borgo Castevoli	07:05		
Foce di Castevoli	07:08		
Pieve di Castevoli	07:11		
Lusuolo	07:20		
Villafranca FS	07:30		
Gazzola		13:56	
Groppoli			14:02
Groppoli Stallone			14:03
Bivio Castevoli			14:04
Borgo Castevoli			14:10
Foce di Castevoli			14:12
Pieve di Castevoli			14:15
Lusuolo			14:25
Villafranca FS			14:35
Teglia	13:59		
Castagnetoli	14:00		

Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

Feriale escluso Sabato

NUMERO CORSA	2582	2590	2607
VALIDITÀ			
NOTE			
Castagnetoli		14:00	
Villafranca FS	13:40		16:20
Groppoli Stallone	13:46		16:26
Arpiola Scuole	13:55		16:35
Teglia		14:03	
Pontremoli FS		14:10	
(TMP) Piazza S.Francesco		14:12	
Piazza Italia		14:13	
Bivio Zeri		14:14	
Pontremoli		14:15	

Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

Sabato

NUMERO CORSA	2582	2590
VALIDITÀ		
NOTE		
Castagnetoli		14:00
Villafranca FS	13:40	
Groppoli Stallone	13:46	
Arpiola Scuole	13:55	
Teglia		14:03
Pontremoli FS		14:10
(TMP) Piazza S.Francesco		14:12
Piazza Italia		14:13
Bivio Zeri		14:14
Pontremoli		14:15